
Pohodlné dobíjení pro 
každou situaci

Ve spolupráci s



Díky spolupráci BMW a E.ONu teď můžete získat bezpečné, moderní a na míru šité řešení 
soukromého dobíjení.  

Pojďme prozkoumat vaše možnosti:

• Pro nejjednodušší domácí dobíjení se vám bude hodit univerzální dobíječka Flexible Fast Charger 
s výkonem až 11 kW s pomocí přídavného adaptéru. 

• Pro vyšší výkon zvolte BMW wallbox s výkonem až 22 kW.

• Pokud chcete něco extra, máme pro vás řešení na míru od E.ON Drive.  
Získáte tak třeba dynamické řízení výkonu nebo možnost výkazu dat o spotřebě.

Vaše elektrické BMW  
si zaslouží tu nejlepší péči 



• Možnost použití doma i na cestách
• Ve standardním provedení pro domácí 230 V 

zásuvku
• Dobíjecí výkon až 11 kW pomocí dostupného 

400 V adaptéru
• Vodotěsné pouzdro
• Adaptér pro 400 V zásuvku za příplatek  

od 2 980 Kč vč. DPH
• Držák na stěnu od 800 Kč vč. DPH

Možnosti soukromého dobíjení

BMW Flexible Fast Charger

Cena od
11 459 Kč 
vč. DPH Pozn.: Adaptéry Flexible Fast Charger 1 nejsou  

vzájemně kompatibilní s Flexible Fast Charger 2.

• Domácí dobíjecí stanice
• Dobíjecí výkon až 22 kW
• Délka dobíjecího kabelu 5 m
• Vhodný i pro venkovní montáž
• Dostupný také ve verzi pro vozidla MINI

BMW Wallbox

Cena od
15 000 Kč  
vč. DPH



• Nejmodernější řešení domácího dobíjení
• Výkon až 11 kW
• Zásuvka nebo zabudovaný 5–7 m dobíjecí kabel
• Autorizace RFID čipem
• Možnost dynamického řízení výkonu

Wallbox  
E.ON Drive Basic

Cena od
17 303 Kč  
vč. DPH

Možnosti soukromého dobíjení

• Zajistíme studii proveditelnosti.
• Zpracujeme za vás žádost o dotaci.
• Připravíme kabelové vedení včetně 

pomocného materiálu do 20 m.
• Zapojíme E.ON Drive Smart Wallbox.
• Na jednu stanici získáte dotaci 

až 15 000 Kč vč. DPH v rodinném domě 
a 25 000 Kč vč. DPH v bytovém domě

• Nejmodernější řešení domácího dobíjení
• Výkon až 22 kW
• Zásuvka nebo zabudovaný 5–7 m dobíjecí kabel
• Autorizace RFID čipem
• Možnost dynamického řízení výkonu
• Vzdálený přístup k dobíječce pomocí mobilní 

aplikace za paušální poplatek 123 Kč vč. DPH 
měsíčně

Wallbox  
E.ON Drive Smart

Wallbox E.ON Drive Smart
s dotací

Cena od
29 572 Kč  
vč. DPH



Instalace wallboxu BMW nebo E.ON Drive  
na předem připravený přívod elektřiny, třeba na 
400 V vedení v garáži rodinného domu. Stanici 
zapojíme, rovnou ji i nastavíme, zprovozníme  
a provedeme výchozí revizi. 

Instalační balíčky

Cena od
18 285 Kč  
vč. DPH

Cena od
11 040 Kč  
vč. DPH

Pokud pro svou stanici ještě nemáte 
připravený přívod, v rámci tohoto balíčku 
vám zajistíme správné zapojení nového 
wallboxu BMW nebo E.ON Drive. Současný 
rozvaděč vybavíme ochrannými prvky, stanici 
nainstalujeme, nastavíme a provedeme 
výchozí revizi. To vše až do vzdálenosti 20 m 
od rozvodné skříně. 

Balíček S Balíček M

Cena od
10 235 Kč  
vč. DPH

Abyste nemuseli kvůli dobíjení auta navyšovat hodnoty hlavního jističe, můžete využít funkci dynamického 
vyvažování výkonu. Dobíjecí stanici vám propojíme s chytrým elektroměrem, který sleduje spotřebu 
domácnosti a volnou kapacitu poskytne vašemu elektromobilu. Nemusíte se tak bát přetížení jističů.

Tato služba funguje jako doplněk balíčku M v kombinaci s wallboxem E.ON Drive.  
Navíc je podmínkou i pro dotaci z programu Nová zelená úsporám.

Dynamické řízení výkonu



Dopředu vám pošleme rozpočet
Na základě studie proveditelnosti 
připravíme také rozpočet realizace. 
Dopředu tedy víte, kolik bude vaše nová 
dobíječka stát, a nic vás nepřekvapí.

Cesta k vlastnímu dobíjení krok za krokem

Chcete mít doma vlastní dobíjecí stanici? Postupujte prosím následovně:

Ozvěte se zástupci BMW
Jednotlivé možnosti vám podrobně 
představí a předá váš kontakt nám 
v E.ONu. My se vám do dvou dnů ozveme  
a projdeme s vámi vaše požadavky.

Vypracujeme studii proveditelnosti
Přijedeme se k vám podívat a vypracujeme 
studii proveditelnosti. Ta stanoví detailní 
návrh a technický způsob realizace. 
Potřebujete ji také k žádosti o dotaci  
z programu Nová zelená úsporám.

1

Přejeme šťastnou cestu 
a spoustu čistých kilometrů

Všechno ještě zkontrolujeme
Na závěr provedeme test zapojení i výchozí 
revizi, ať máme jistotu, že je vše v pořádku.

Vaši dobíječku zapojíme
Náš tým zkušených pracovníků se postará 
o celou realizaci. Spolehněte se na 
maximální kvalitu i bezpečnost.

2 3 4 5



Stáhněte si naši mobilní aplikaci a mějte pohodlné 
dobíjení vždy po ruce

BMW Czech Republic s.r.o.

BMW Zákaznický servis
+420 296 330 555

zakaznicky.servis.cz@bmw.com
bmw.cz/elektromobilita 

E.ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

emobilita@eon.cz 
eon-drive.cz

funk nost povolit slu by vzdálené obsluhy Rem ote Services.

Aplikaci M y BM W si m ete stáhnout zde:Aplikaci BMW si můžete stáhnout tady:

Pak u pouze doporu ujeme pro plnou funk nost povolit slu by 
vzdálené obsluhy Remote Services.

Aplikaci MINI si m ete stáhnout zde:Aplikaci MINI si můžete stáhnout tady:


